別紙様式

行事等共催・後援等(変更)承認申請書

	行事の名称

	主催者住所・団体名及び代表者

	他に共催・後援等をする者がある場合その名称

	申請の区分
	共催・後援・その他(　　　　　　　)

	開催期間
	(自)　　年　　月　　日(　　)　　：

(至)　　年　　月　　日(　　)　　：

	開催場所(会場)

	対象及び人員

	料金徴収の有無
	有(　　　　　円)・　無

	連絡責任者の住所・氏名及び連絡先

	申請の理由

	その他参考事項

　上記について関係書類を添えて申請します。

　　　　　年　　月　　日

釜石市教育委員会教育長　様

申請者　　　　　　　　　　　印

　上記について共催・後援を承認・不承認します。

　　　　　年　　月　　日

釜石市教育委員会教育長　　　　　　　　　　印

付記事項

　1)上記行事以外には釜石市教育委員会(教育長)の名称を使用しないこと

　2)行事終了後は、釜石市教育委員会(教育長)名記載の掲示物等は速やかに撤去すること

　3)やむを得ず行事の内容を変更する場合は、再度申請を行うこと

PAGE